
UCHWAŁA NR XXX / 208 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 5 grudnia 2012 r.

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XXIX/200/2012 Rady Miejskiej 
w Lwówku z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie dopłaty dla odbiorców usług Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Lwówku sp. z o.o.. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (j.t. Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) Rada Miejska w Lwówku 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/200/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie dopłaty 
dla odbiorców usług Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o. prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 
w ten sposób, że w §1, ust 2, pkt. 2 błędnie wpisaną dopłatę w wysokości 2,79 zł/m³ zastępuje się prawidłową 
wysokością 2,75 zł/m³. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Andrzej Kasperczak

Id: EAF24234-E8BC-441B-8A39-031290DD55D3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr XXX/208/2012 r. 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 05 grudnia 2012 r. 

W dniu 29 listopada 2012 r. Rada Miejska w Lwówku podjęła uchwałę nr XXIX/200/2012 w sprawie dopłaty 
dla odbiorców usług Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o. w §1, ust 2, pkt. 2 błędnie wpisano 
dopłatę w wysokości 2,79 zł/m³ zamiast prawidłowej wysokości 2,75 zł/m³. Prawidłowa kwota dopłaty wynika 
z §2 pkt 3 w którym napisano że: 

Dopłaty określone w §1 stanowią różnicę pomiędzy wysokością opłaty za 1 m³ dostarczonej wody dla 
taryfowej grupy odbiorców W3 zaopatrywanych w wodę zakupioną z Pniew w wysokości 6,24 zł/m³, a ceną 
uiszczoną przez odbiorców usług w wysokości 3,49 zł/m³ netto plus podatek VAT. 

W związku z tym oczywistą omyłkę należało poprawić. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek 

Piotr Długosz

Id: EAF24234-E8BC-441B-8A39-031290DD55D3. Uchwalony Strona 1




